



Stowarzyszenie Konsultantów i Trenerów Zarządzania

Miejsce:	Warszawa, ul. Towarowa 22, sala nr 8, Centrum Szkoleniowo-Konferencyjne JUPITER, www.jupiter.pl
Termin:	Wtorek, 20 września 2016 r., w godzinach: 17:00 – 21:00. 17:00 - 17:30 Cafe Matrik – networking, nawiązywanie kontaktów, pogaduchy przy kawie. 17:30 - 17:40 Info Matrik – informacje o bieżących aktywnościach Stowarzyszenia i klubów Trenerów. 17:40 - 20:55 Edu Matrik – warsztat (rozpoczynamy punktualnie). 20:55 - 21:00 – ewaluacja, podsumowanie zakończenie spotkania
Koszt uczestnictwa:	- 30 zł (pokrycie kosztów wynajęcia sali i cateringu), - Członkowie Stowarzyszenia MATRIK bezpłatnie.

“Coaching grupowy Action Learning – zaproszenie do praktyki”

O warsztacie

Jeśli myślisz o uaktywnieniu swojej praktyki coachingowej/trenerskiej i szukasz współpracowników, twórczej gromady - to znajdziesz ją tu. Bo coaching grupowy Action Learning, którego uczyć, to nie tylko metoda coachingowego prowadzenia grup, ale i budowa małej wspólnoty, która się nie kończy wówczas, kiedy kończy się nasza coachingowa praca.

Action Learning to coachingowa metoda pracy na celach uczestnika/uczestniczki. Cały proces składa się od 6 do 10 sesji, każda sesja trwa około 4 godzin, grupa składa się z 5 uczestników/coachees i coacha-moderatora. Podczas sesji każdy z coachees dostaje ok. 40 minutową sesję, składającą się z 5 etapów, które poznacie na warsztacie. W odróżnieniu do coachingu ICC, podczas drugiego etapu sesji uczestnicy mogą dzielić się doświadczeniami, inspiracją, informacjami. Siłą tego procesu nie jest jedynie praca na celach, ale postawy, które w sobie wzmacniają uczestnicy: bezocенności, wsparcia, odwagi, uważności, a przede wszystkim: nie traktowania siebie tak bardzo poważnie ☺ (za Benjaminem Zanderem).

Na warsztacie krótko poznacie metodologię Action Learningu, i, dłużej, praktykę prowadzenia takich sesji. Może ktoś z Was nabierze odwagi, i poprowadzi ją dla nas z moim wsparciem?

Co niezwykle, ponad 60% absolwentów naszej szkoły Action Learningu - albo w swoich firmach, albo komercyjnie prowadzi sesje AL. Nie spotkałam się jeszcze z takim zaangażowaniem po innych szkoleniach. Może ze względu na to, że tworzymy wspierającą się społeczność: dla biznesu w formie spółki TEAL Action Learning Global i Stowarzyszenia Coachów Action Learningu SCAL, w którym dzielimy się doświadczeniami, promujemy metodę AL i działamy na rzecz rozwoju AL w sektorze edukacyjnym (m.in. ucząc AL nauczycieli w projekcie Kreatywna Pedagogika, zrzeszającym ponad 500 nauczycieli w Gdańsku).

Jeśli chcesz nas poznać, nawiązać współpracę, nauczyć się podstaw Action Learningu – serdecznie zapraszam!

Na warsztatach szczególnie zapraszamy:

- Coachów, którzy lubią pracować z małymi grupami
- Trenerów, dla których jednorazowe szkolenie to za mało
- Managerów, którzy chcą wdrożyć AL jako metodę do zaangażowania pracowników w samzarządzanie

Korzyści z udziału w warsztacie:

- Poznasz podstawy metodologii coachingu grupowego Action Learning
- Rozwiążesz, za pomocą pytań i doświadczeń grupy, swój problem/cel, lub
- Będiesz Coachem dla osoby, która rozwiązuje swój problem/cel, a w końcu
- Poznasz dwie z ośmiu założeń TEAL Action Learning Global i Stowarzyszenia Coachów Action Learningu SCAL i może do nas dołączysz?

Osoba Prowadząca:

Agnieszka Kasprzyk www.agnieszkakasprzyk.eu

- Coach certyfikowany w International Coaching Community (ICC) z **ponad 2000 godzinną praktyką**, głównie w coachingu przedsiębiorczości i coachingu kariery. Coachowała managerów takich organizacji jak m.in.: TNT Express Worldwide, Grupa Bunge/Olvi, Henkel, Adamed, Inkubator Przedsiębiorczości STARTER, Akademickie Inkubatory Przedsiębiorczości, Polish Energy Partners S.A/ Saturn Management Sp. z o.o., LOTOS S.A., UxPin Sp. z o. o z siedzibami w Polsce i Stanach Zjednoczonych.
- **Założycielka** szkoły coachingu grupowego Action Learning, TEAL Action Learning Global Sp. z o.o., Stowarzyszenia Coachów Action Learningu SCAL
- **Manager personalny** z kilkunastoletnią praktyką tworzenia miękkich i twardych procesów HR w Pomorskim Towarzystwie Leasingowym (branża finansowa), Trefl S.A. (branża edukacyjna), Gardner Poland (branża motoryzacyjna i lotnicza)
- **Psycholog organizacji i zarządzania** UG, po studiach podyplomowych Manager Personalny Politechniki Gdańskiej, oraz MBA PAR, współzałożycielka Izby Coachingu, prowadzi zajęcia z coachingu grupowego Action Learning na Uniwersytecie SWPS w Katowicach i Sopocie.



Prosimy o **potwierdzenie udziału w spotkaniu do 19 września do godziny 17:00**

w systemie Competit <http://competit.pl/w/1604/>

Spotkanie przewidziane jest na **maksymalnie 25 osób**. Decyduje kolejność zgłoszeń!

□ **Zapraszamy serdecznie** □

Katarzyna Konieczna

Koordynator Mazowieckiego Klubu Trenerów Zarządzania MATRIK

Pomyśl, kto jeszcze może być zainteresowany udziałem w tym spotkaniu.

Prześlij tym osobom to zaproszenie ;)

Mazowiecki KTZ MATRIK: <http://www.matrik.pl/mazowiecki-klub-trenera/dolacz.html>

Kontakt z Biurem Stowarzyszenia: <http://www.matrik.pl/kontakt>

